contratação, guardadas as suas características a particularidades, obtidos mediante consulta

efetuada a outras entidades públicas, setoriais e de classes, bem como os preços praticados no
mercado para atividades similares, relacionamos abaixo o preço de referência considerado
satisfatório.

A estimativa preliminar total e equivalente a RS 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

11. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
Conforme os elementos apresentados, a solução é: Prestação de serviços técnicos
especializados de advocacia, de natureza singular, a serem desempenhados por
profissional com notória especialização, visando ao assessoramento jurídico, consultivo

[...]

enra^rmnhando os apontamentos a autoridade competente para as providéncras cabíveis
d) (. fisca! do contrato será aumliado pelos órgãos de assessoramento jurídico e de controle -nterno da
Administração

●● -y: ■'●r(/'

g.ttAUgUlA QUARTA - DO VftLQR CQNTRATUAI
J presente contrato é de R$ 36.000,00 (trinta e seis míl reais), com o valor mensal de RS
A.üOü.UO (quatro mi! reais), e deverá ser pago mensalmente na tesouraria da contratante.

4 2 O valor acordado nesta cláusula é considerado completo, e devem compreender todos os custos e
despesas que direta ou indiretamente, decorra do cumprimento pleno e integral do objeto deste contrato,

[...]

de Diamante -PB, , nascido em 04.06/1991,, portador do RG sob n® 3.466T00 é do
CPF sob n" 089.953.874-67, residente e domídiíado n Av Pe Loureço ® 252, centro de
Itaporanga/PB, CEP : 58.780-000.

Paragrafo único - O Sócio o sócio CARLOS CÍCERO DE SOUSA que é possuidor

de 15.000(QuÍnze mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (hum real) cada uma, do
Capital Social, equivalente a R$ 15.000,00(Quinze mil reais), representando 50%(50
pontos percentual) do Capital social, neste ato , cede e transfere 50%(cínquenta
pontos percentual) de suas quotas ,sendo 7.500(Sete mil) quotas, representando

25%(\^nte e_Cinco por cento ) do Capital Social para o sódo admitido DIORGENNES

[...]

resolvem alterar o contrato social, mediante as

CLÁUSULA PRIMEIRA - A sociedade terá como razão social, VANDERLY PINTO e
DIORGENNES KAIO ADVOGADOS ASSOCIADOS.

CLAUSULA SEGUNDA ;Retira-se dá sociedade o socío CARLOS CÍCERO DE

SOUSA, que é possuidor de 7.500(sete mil e quinhentas) quotas de valor

nominal de R$ 1 (Um real) cada uma, do Capitai Social, equivalente a R$

7.600,00(sete mil e quinhentos reais), representando 25% (25 pontos

percentual) do Capital social, neste ato, cedendo e transferindo t00% dé suas

quotas, sendo 7.500,00(sete mil e quinhentos reais), para o sócio VANDERLY
PINTO SANTANA.

3° ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE LIMITADA SOB DENOMINAÇÃO
VANDERLY PINTO, CARLOS CÍCERO E DiORGENNES KAIO ADVOGADOS

ASSOCIADOS

CLAÚSULA TERCEIRA: O Capital Social, por força da cessão e transferência das